
7.29.41

7.55.00

7.25.01

7.25.44

7.30.04

7.25.04

7.41.68
7.38.46

7.25.41

7.37.16

7.37.16

7.38.46

7.48.11

7.32.41

7.25.44

7.32.41

7.37.16

7.29.51

7.41.68

7.25.44

7.41.68

7.41.68

7.40.68

7.25.04

7.40.89

7.29.11

7.25.44

7.25.44

7.25.44

7.25.14

7.37.46

7.48.11

7.38.46

7.48.14

7.25.44

7.25.14

7.41.89

7.32.41

7.25.44

7.29.11

7.29.11

7.22.12

7.41.68

7.25.14

7.25.04

7.40.67

7.25.41

7.38.16

7.58.00

7.41.68

7.25.14

7.41.89

7.40.67

7.25.04

7.25.11

7.37.46

7.40.67

7.41.77

7.38.56

7.25.11

7.32.44

7.25.14

7.32.14

7.41.68

7.40.77

7.29.44

7.32.11

7.25.14

7.29.41

7.32.14

8.34.44

7.32.41

7.38.46

8.34.54

7.40.77

7.41.89

7.29.11

8.34.24

7.41.89

7.32.01

7.25.14

7.25.41

7.25.04

7.32.41

7.41.89

7.29.41

7.40.89

7.41.67

7.40.99

7.68.11

7.32.11

7.38.46

7.38.16

7.38.16

7.29.41

7.25.14

7.25.44

7.41.99

7.25.41

7.40.68
7.41.68

7.25.41

7.25.14

7.25.44

7.32.44

7.41.68

7.41.68

7.38.46

8.37.16

7.37.16

7.32.54

7.32.54

7.41.68

7.37.16

7.37.167.40.68

7.40.99

7.40.89

7.40.78

7.29.14

Z.2

Z.15

Z.1

Z.4

Z.7

Z.14

Z.6

Z.20

Z.11

Z.12

Z.13

Z.10

Z.19

Z.18
Z.17

Z.21

Z.9

Z.22

Z.24

Z.23

Z.29
Z.27

Z.32

1 : 5 000MÌØÍTKO:

RAZÍTKO:

221- 7E. ±.:

S

V

J

Z

II.2 VÝKRES PØEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORÙ PÙDNÍHO FONDU

MÌSTSKÝ ÚØAD BOSKOVICEPOØIZOVATEL:

5/2025DATUM:

ING. ARCH. MARTIN VÁVRA
ING. ARCH. MGR. MONIKA VÁVROVÁPROJEKTANTI:

1 : 5 000MÌØÍTKO:

PROSTØEDNÍ POØÍ±Í

BPEJ, tøídy ochrany ZPF

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany II.

kód BPEJ s tøídou ochrany

vzdálenost 30 m od okraje lesa

LIMITY

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany I.

7.68.11/V.

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany IV.

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany III.

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany V.

nezemìdìlská pùda

HRANICE, IDENTIFIKACE PLOCH

hranice katastru

hranice zastavìného území

hranice øešeného území

èíslo zastavitelných ploch, ploch pøestavby a ploch zmìn v krajinì1

DRUHÝ UPRAVENÝ NÁVRH ÚZEMNÍHO PLÁNU

ÚZEMNÍ PLÁN PROSTØEDNÍ POØÍ±Í 

k.ú. Horní Poøíèí u Letovic

Horní Poøíèí

k.ú. Študlov u Vítìjevsi

Študlov

k.ú. Køetín

Køetín

k.ú. Veselka Olešnice

Knìževec

k.ú. Dolní Poøíèí nad Køetínkou

Køetín

k.ú. Vlkov u Letovic

Stvolová


